
PR:

FECHA:

REV:

ASTELEHENA/ LUNES ASTEARTEA / MARTES ASTEASKENA / MIERCOLES OSTEGUNA  OSTIRALA 

1 4

APIRILAKO MENUA /  MENÚ DE ABRIL

Lekak baratxuri frijituarekin/ Vainas 

con sofrito

Arroza oilaskoarekin eta barazkiekin/ 

Arroz con pollo y verduritas

Txitxiroak barazkiekin/ 

Garbanzos estofados

Gazta / Queso Garaiko fruta / Fruta de temporada Jogurta / Yogurt

8

Garaiko fruta / Fruta de temporada Jogurta / Yogurt

Espagetiak bolognako erara/ 

Espaguetis a la boloñesa

Patatak errioxar erara/

Patatas a la Riojana

Dilistak gisatua / 

Lentejas guisadas

Garaiko fruta / Fruta de temporada Jogurta / Yogurt Garaiko fruta / Fruta de temporada

Arroza tomatearekin /

Arroz con tomate

Babarrun zuriak gisatuak/

Alubias blancas guisadas

Erregozia zopa fideoekin / Sopa de 

cocido con fideos

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

Bexamelez betetako arrautzak/ 

Huevos rellenos de bechamel

Legatza arrautzastatua piperrekin/ 

Merluza rebozada con pimientos

York urdaiazpiko tortila/ Tortilla de 

jamón de York

Jogurta / Yogurt

11

18

25

5

12

19

26

JANGELA 

ZERBITZURIK 

GABE

JANGELA 

ZERBITZURIK 

GABE

JANGELA 

ZERBITZURIK 

GABE

JANGELA 

ZERBITZURIK 

GABE

JANGELA 

ZERBITZURIK 

GABE

JANGELA 

ZERBITZURIK 

GABE

JANGELA 

ZERBITZURIK 

GABE

JANGELA 

ZERBITZURIK 

GABE

Hegalabur enpanadilak 

entsaladarekin / Empanadillas de 

atún con ensalada

Hanburgesa tipula potxatuarekin/ 

burguesa con cebolla pochada

Bakailaoa arrautzastatua piperrekin / 

Bacalao rebozado con pimentos

15

Arrautza frijitu tomatearekin / 

Huevo frito con tomate 
Legatz labean baratxuri frijituarekin

Solomoa plantxan piperrekin/

Lomo con pimientos

Patata tortila piper bereekin/

Tortilla de patata con pimientos

Legatz makiltxoak limoiarekin / 

Barritas de merluza

Garaiko fruta / Fruta de temporada Etxeko natilak / Natillas caseras

Barazki pasta tomatearekin 

Pasta vegetal con tomate

Arroza 3 deliziak / 

Arroz 3 delicias


